
UCHWAŁA NR 19/844/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r.   
 

w sprawie składu komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki  
we Włocławku 

 
Na podstawie § 10 pkt 2 lit. a i g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego  

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393 oraz z 2019 r. 
poz. 2024), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Małgorzatę Wiśniewską, jako przedstawiciela Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do składu komisji konkursowej, która będzie powołana przez 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego 
Popiełuszki we Włocławku do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. 

 
§ 2. Jeśli o stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku będzie 
ubiegać się dotychczasowy zastępca dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku do składu 
komisji konkursowej, o której mowa w § 1, wyznacza się: 
1) Małgorzatę Wiśniewską; 
2) Marka Domżałę; 
3) Marka Smoczyka, 
i na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Marka Smoczyka.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


